•Se podrá presentar más de un proyecto, por empresa, siempre 
que la suma total de los monto de los proyectos no exceda el 
monto de PESOS TRES MILLONES ($ 3.000.000.-).

•Plazo máximo de ejecución: 36 meses. 

Proyectos de Modernización Tecnológica:

•El costo total del proyecto no podrá exceder de Pesos Dos 
millones quinientos mil ($ 2.500.000.-)

•Se podrá presentar más de un proyecto, por empresa, siempre 
que el monto total de los proyectos no exceda de  Pesos Dos 
millones quinientos mil ($ 2.500.000.-).

•Plazo máximo de ejecución: 24 meses.

La convocatoria permanecerá abierta hasta el 16 de abril de 
2014 a las 12hs.

Para mayor información acerca de la convocatoria ingrese AQUÍ

Para acceder a las bases y a los formularios ingrese AQUÍ

Crédito Fiscal 2014